DIF

ESTADO DE ACTIVIDADES

TECAMAC 3046 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 62,928,332.02 58,546,347.02
Ingresos de Gestion 2,351,986.61 2,203,001.61
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 2,351,986.61 2,203,001.61
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en 0.00 0.00
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 60,528,000.00 56,295,000.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 60,528,000.00 56,295,000.00
Otros Ingresos y Beneficios 48,345.41 48,345.41
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 48,345.41 48,345.41
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 62,028,332.02 58,546,347.02

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

32,584,906.52
14,701,871.36

6,764,260.79
54,051,038.67

0.00
0.00
0.00
8,468,419.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8,468,419.19

30,698,112.87
12,652,732.72

6,350,700.03
49,701,545.62

0.00
0.00
0.00
7,973,285.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,973,285.98
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Qe

ESTADO DE ACTIVIDADES

TECAMAC 3046 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 61,920.89 61,920.89
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 62,581,378.75 57,736,752.49
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 346,953.27 809,594.53

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

PRESIDENTE

DIRECTOR

TESORERO

FECHA DE ELABORACION: 31/12/2018 Hoja: 2 de 2



